

COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA COPERTA AL QUARTIERE

S. ELIA - BRINDISI -

PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE

1) - Scavo di terreno vegetale a  
P.1 sezione ampia, eseguito con  
mezzi meccanici con allonta-  
namento del materiale di ri-  
sultata alle pubbliche disca-  
riche.

34,02 x 21,51 = mq. 735,17  
0,15 x 5,45 = " 44,42  
~~11,50 x 3,02 = " 34,73~~  
3,55 x 1,90 = " 5,94  
12,55 x 10,55 = " 133,45  
7,75 x 6,00 = " 46,50

SOMMARIO mq. 1.001,22 x 0,80 = mc. 800,98

mc. 800,98 x £. 4.500 = £. 3.604.410

2,1 - Scavo a sezione ristretta  
- per formazione plinti -

11,22 x 2,25 x 2,25 x 1,00 = mc. 111,33  
11,21 x 1,15 x 1,15 x 0,60 = " 16,56

SOMMARIO mc. 128,04 x £. 7.500 = £. 960.300

3,2 - Conglomerato cementizio a  
Kg.200

- per spianamento plinti

22 x 2,25 x 2,25 x 0,20 = mc. 22,28  
21 x 1,15 x 1,15 x 0,20 = " 5,55

SOMMARIO mc. 27,83 x £. 20.000 = £. 556.600

A RIPORTARE £. 5.121.310

RIPORTO

£. 39.642.195

1, ~~128~~ - Lista di coronamento a protezione della zoccolatura fabbricato eseguita mediante pietra di trani dello spessore di cm.2

(10,00 + 5,00 + 3,50 +  
+ 5,00 + 3,00 + 12,00 +  
+ 7,50 + 8,50 + 4,50 +  
+ 0,50 + 3,00 + 0,50 +  
+ 9,00 + 2,00 + 2,00 +  
+ 15,50 + 32,20) =

ml. 132,70 x £. 4.500 = £. 597.150

TOTALE ~~128~~

£. 40.239.345

19, ~~129~~ - Lassetto con argilla e spansa per isolamento termico copertura

i mq. della voce 7 = mq. 825,27 x £. 7.500 = £. 6.189.525

TOTALE LAVORI DA ESEGUIRE £. 46.428.870 -

TOTALE OPERE PREVISTE £. 12.159.794

R E S T A N O £. 34.269.076

- a detrarre il ribasso d'asta del 4,36 + 0,20% per fidejussione ..... £. 1.562.670

R E S T A N O £. 32.706.406

- Revisione prezzi.....£. 2.289.448.=

- Spese generali....." 2.943.576.=

- IVA sui lavori e rewprez." 699.917.=

- IVA sulle spese generali." 320.523.=

S O M M A N O ..... £. 6.253.464

TOTALE GENERALE £. 38.959.870

NUOVO QUADRO ECONOMICO

aggiornato con le maggiorazioni previste dalla presente perizia compresa revisione prezzi, aggiornamento revisionale dalla data dell'offerta al me se di agosto 1980, e I.V.A.

\*\*\*\*\*

1) - COSTI INTERVENTO

- Importo lavori depurato del ribasso d'asta £. 85.887.969
- Importo perizia suppletiva ..... " 32.706.406
- Importo allacciamenti ..... " 1.300.000

S O M M A N O £.119.894.375

3) - ACCANTONAMENTI

- Revisione prezzi 7% sull'importo perizia . £. 8.392.606
- Aggiornamento revisionale Agosto 1980 .... " 54.598.891
- I.V.A. su lavori e revisione prezzi 2% ... " 9.144.294
- Rimborso spese generali 9% ..... " 16.342.728
- I.V. A. sulle spese generali e allacciamen-  
ti 14% ..... " 2.469.998

S O M M A N O £. 90.948.547

NUOVI AMMONTARE DELL'INTERVENTO £.210.842.922  
=====

327 871 710  
180 400 564  
147 1471 146